RCIO PILOTTI
etário

Verea

P IP Ir
Vereador

P
• -•9.. RTO V AVALLI

ki-frã
Vereador V DECIR RUBBO

Presidente

•■•
Vereador G...o': 	SSUTTO

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

RESOLUÇÃO N° 165, DE 21 DE OUTUBRO DE 2015.

Concede Portaria de Louvor e
Agradecimento ao tradicionalista
Amélio Hennika.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO
GONÇALVES, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o
Regimento Interno da Câmara e tendo em vista a deliberação do Plenário, resolve
promulgar a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1° É concedida Portaria de Louvor e Agradecimento ao
tradicionalista Amélia Hennika, pelos relevantes serviços prestados a difusão da cultura
gaúcha.

Art. 2° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO 11 DE OUTUBRO, aos vinte e um dias do mês de
outubro de dois mil e quinze.

2° Secretário  Vice-Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE Publicado no DOE

de rE/  lo I rci1S

Processo n° 176, de 06.10.2015.

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1